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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Budowa II etapu budynku Bloku Operacyjnego z Oddziałem Anestezjologii 
i Intensywnej Terapii (OIOM) oraz Centralną Sterylizatornią w oparciu o istniejącą dokumentację projektową w ramach zadania inwestycyjnego “Rozbudowa 
i modernizacja Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie“
EZ/215/07/2013
Zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 Ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawa Zamówień Publicznych, proszę o wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu.

I

Dotyczy: Lampa bezcieniowa operacyjna (2.64/sala operacyjna) 1 szt.

Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową operacyjną o średnicy czaszy I równej 690 mm? Różnica pomiędzy parametrem wymaganym jest niewielka i niezauważalna w trakcie pracy.

ODPOWIEDŹ:

Tak dopuści 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową operacyjną z zakresem średnicy pola oświetlenia 20 – 30 cm? Proponowany parametr jest wystarczający dla bezcieniowych lamp operacyjnych i bardzo często stosowany na salach operacyjnych.

ODPOWIEDŹ:

Tak dopuści 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową operacyjną z regulowaną temperaturą barwową w zakresie 3 500 – 5 000 K? Proszę zauważyć, że proponowany parametr jest lepszy niż wymagany.

ODPOWIEDŹ:

Tak dopuści 
Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową operacyjną o średnicy czaszy II równej 690 mm? Różnica pomiędzy parametrem wymaganym jest niewielka i niezauważalna w trakcie pracy.

ODPOWIEDŹ:

Tak dopuści 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową operacyjną z zakresem średnicy pola oświetlenia 20 – 30 cm? Proponowany parametr jest wystarczający dla bezcieniowych lamp operacyjnych i bardzo często stosowany na salach operacyjnych.

ODPOWIEDŹ:

Tak dopuści 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową operacyjną z regulowaną temperaturą barwową w zakresie 3 500 – 5 000 K? Proszę zauważyć, że proponowany parametr jest lepszy niż wymagany.

ODPOWIEDŹ:

Tak dopuści 
Pytanie 7 
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową operacyjną sterowaną za pomocą panelu dotykowego bez użycia pilota? 

ODPOWIEDŹ:

Nie dopuści 
Dotyczy: Lampa bezcieniowa operacyjna (2.68/sala operacyjna) 1 szt.

Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową operacyjną o średnicy czaszy I równej 690 mm? Różnica pomiędzy parametrem wymaganym jest niewielka i niezauważalna w trakcie pracy.

ODPOWIEDŹ:

Tak dopuści 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową operacyjną z zakresem średnicy pola oświetlenia 20 – 30 cm? Proponowany parametr jest wystarczający dla bezcieniowych lamp operacyjnych i bardzo często stosowany na salach operacyjnych.

ODPOWIEDŹ:

Tak dopuści 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową operacyjną z regulowaną temperaturą barwową w zakresie 3 500 – 5 000 K? Proszę zauważyć, że proponowany parametr jest lepszy niż wymagany.

ODPOWIEDŹ:

Tak dopuści 
Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową operacyjną o średnicy czaszy II równej 690 mm? Różnica pomiędzy parametrem wymaganym jest niewielka i niezauważalna w trakcie pracy.

ODPOWIEDŹ:

Tak dopuści 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową operacyjną z zakresem średnicy pola oświetlenia 20 – 30 cm? Proponowany parametr jest wystarczający dla bezcieniowych lamp operacyjnych i bardzo często stosowany na salach operacyjnych.

ODPOWIEDŹ:

Tak dopuści 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową operacyjną z regulowaną temperaturą barwową w zakresie 3 500 – 5 000 K? Proszę zauważyć, że proponowany parametr jest lepszy niż wymagany.

ODPOWIEDŹ:

Tak dopuści 
Pytanie 7 
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową operacyjną sterowaną za pomocą panelu dotykowego bez użycia pilota? 

ODPOWIEDŹ:

Nie dopuści 
Dotyczy: Lampa bezcieniowa operacyjna (2.69/sala operacyjna-ginekologiczna) 1 szt.

Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową operacyjną o średnicy czaszy I równej 690 mm? Różnica pomiędzy parametrem wymaganym jest niewielka i niezauważalna w trakcie pracy.

ODPOWIEDŹ:

Tak dopuści 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową operacyjną z zakresem średnicy pola oświetlenia 20 – 30 cm? Proponowany parametr jest wystarczający dla bezcieniowych lamp operacyjnych i bardzo często stosowany na salach operacyjnych.

ODPOWIEDŹ:

Tak dopuści 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową operacyjną z regulowaną temperaturą barwową w zakresie 3 500 – 5 000 K? Proszę zauważyć, że proponowany parametr jest lepszy niż wymagany.

ODPOWIEDŹ:

Tak dopuści 
Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową operacyjną o średnicy czaszy II równej 690 mm? Różnica pomiędzy parametrem wymaganym jest niewielka i niezauważalna w trakcie pracy.

ODPOWIEDŹ:

Tak dopuści 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową operacyjną z zakresem średnicy pola oświetlenia 20 – 30 cm? Proponowany parametr jest wystarczający dla bezcieniowych lamp operacyjnych i bardzo często stosowany na salach operacyjnych.

ODPOWIEDŹ:

Tak dopuści 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową operacyjną z regulowaną temperaturą barwową w zakresie 3 500 – 5 000 K? Proszę zauważyć, że proponowany parametr jest lepszy niż wymagany.

ODPOWIEDŹ:

Tak dopuści 
Pytanie 7 
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową operacyjną sterowaną za pomocą panelu dotykowego bez użycia pilota? 

ODPOWIEDŹ:

Nie dopuści 

Dotyczy: Lampa bezcieniowa zabiegowa (2.65/przygotowanie pacjenta)

Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową zabiegową, w której źródłem światła są diody LED? Proszę zauważyć, że technika diod halogenowych jest już przestarzała przez co cena takiej lampy jest o wiele wyższa niż analogicznej lampy z diodami LED.

ODPOWIEDŹ:

Tak dopuści 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową zabiegową z diodami LED i natężeniem oświetlenia równym 50 000 lux. Parametr ten jest wystarczający dla lamp znajdujących się w salach przygotowania pacjenta.

ODPOWIEDŹ:

Nie dopuści 

Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową zabiegową z diodami LED ze stałą wartością pola światła?

ODPOWIEDŹ:

Nie dopuści 

Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową zabiegową z diodami LED bez okalającego uchwytu zewnętrznego? Proszę zauważyć, że uchwyt sterylny umieszczony na czaszy jest wystarczający do pozycjonowania lampy, ale dodatkowe uchwyty zwiększają tylko koszt lampy.

ODPOWIEDŹ:

Nie dopuści 

Pytanie 5
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową zabiegową z diodami LED wyposażoną w system sprężyn, dzięki którym możliwe jest elastyczne zmienienie położenia lampy w zasięgu pracy personelu?

ODPOWIEDŹ:

Nie dopuści 

Dotyczy: Lampa bezcieniowa zabiegowa (2.66/przygotowanie pacjenta)

Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową zabiegową, w której źródłem światła są diody LED? Proszę zauważyć, że technika diod halogenowych jest już przestarzała przez co cena takiej lampy jest o wiele wyższa niż analogicznej lampy z diodami LED.

ODPOWIEDŹ:

Tak dopuści 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową zabiegową z diodami LED i natężeniem oświetlenia równym 50 000 lux. Parametr ten jest wystarczający dla lamp znajdujących się w salach przygotowania pacjenta. 

ODPOWIEDŹ:

Nie dopuści 

Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową zabiegową z diodami LED ze stałą wartością pola światła?

ODPOWIEDŹ:

Nie dopuści 

Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową zabiegową z diodami LED bez okalającego uchwytu zewnętrznego? Proszę zauważyć, że uchwyt sterylny umieszczony na czaszy jest wystarczający do pozycjonowania lampy, ale dodatkowe uchwyty zwiększają tylko koszt lampy.

ODPOWIEDŹ:

Nie dopuści 

Pytanie 5
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową zabiegową z diodami LED wyposażoną w system sprężyn, dzięki którym możliwe jest elastyczne zmienienie położenia lampy w zasięgu pracy personelu?

ODPOWIEDŹ:

Nie dopuści 

Dotyczy: Lampa bezcieniowa zabiegowa (2.71/przygotowanie pacjenta)

Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową zabiegową, w której źródłem światła są diody LED? Proszę zauważyć, że technika diod halogenowych jest już przestarzała przez co cena takiej lampy jest o wiele wyższa niż analogicznej lampy z diodami LED.

ODPOWIEDŹ:

Tak dopuści 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową zabiegową z diodami LED i natężeniem oświetlenia równym 50 000 lux. Parametr ten jest wystarczający dla lamp znajdujących się w salach przygotowania pacjenta.

ODPOWIEDŹ:

Nie dopuści 

Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową zabiegową z diodami LED ze stałą wartością pola światła?

ODPOWIEDŹ:

Nie dopuści 

Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową zabiegową z diodami LED bez okalającego uchwytu zewnętrznego? Proszę zauważyć, że uchwyt sterylny umieszczony na czaszy jest wystarczający do pozycjonowania lampy, ale dodatkowe uchwyty zwiększają tylko koszt lampy.

ODPOWIEDŹ:

Nie dopuści 

Pytanie 5
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową zabiegową z diodami LED wyposażoną w system sprężyn, dzięki którym możliwe jest elastyczne zmienienie położenia lampy w zasięgu pracy personelu?

ODPOWIEDŹ:

Nie dopuści 

Dotyczy: Lampa bezcieniowa zabiegowa (2.72/przygotowanie pacjenta)

Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową zabiegową, w której źródłem światła są diody LED? Proszę zauważyć, że technika diod halogenowych jest już przestarzała przez co cena takiej lampy jest o wiele wyższa niż analogicznej lampy z diodami LED.

ODPOWIEDŹ:

Tak dopuści 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową zabiegową z diodami LED i natężeniem oświetlenia równym 50 000 lux. Parametr ten jest wystarczający dla lamp znajdujących się w salach przygotowania pacjenta.

ODPOWIEDŹ:

Nie dopuści 

Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową zabiegową z diodami LED ze stałą wartością pola światła?

ODPOWIEDŹ:

Nie dopuści 

Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową zabiegową z diodami LED bez okalającego uchwytu zewnętrznego? Proszę zauważyć, że uchwyt sterylny umieszczony na czaszy jest wystarczający do pozycjonowania lampy, ale dodatkowe uchwyty zwiększają tylko koszt lampy.,

ODPOWIEDŹ:

Nie dopuści 

Pytanie 5
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową zabiegową z diodami LED wyposażoną w system sprężyn, dzięki którym możliwe jest elastyczne zmienienie położenia lampy w zasięgu pracy personelu?

ODPOWIEDŹ: 

Nie dopuści 

II

Korzystając z naszego uprawnienia jako uczestnika ww. postępowania przetargowego (podstawa prawna art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. ,Dz. U. Z 2004 r. Nr 19, poz. 177 ), zwracamy się do Państwa jako Zamawiającego z prośbą  o udzielenie nam wyjaśnień związanych z zapisami Specyfikacji istotnych warunków zamówienia ww. procedury przetargowej:
1. Czy zamawiający dopuści lampę operacyjną o średnicy czaszy równej 75cm.

ODPOWIEDŹ:

Tak dopuści 
2. Na stronie zamawiającego zamieszczono 2 ogłoszenia prosimy o wskazanie prawidłowego.
Link 1:

http://www.krosno.med.pl/upload/1361271777Ogloszenieozamowieniu,ktorezostalodnia19.02.2012r.przekazanedopublikacjiwSuplemencieDziennikaUrzedowegoUniiEuropejskie
Link 2

http://www.krosno.med.pl/upload/1361529705publikacja.pdf 


ODPOWIEDŹ:

Za prawidłowe ogłoszenie należy uznać ogłoszenie dostępne po linkiem 
http://www.krosno.med.pl/upload/1361529705publikacja.pdf 

III 

Dotyczy: Sufitowego panelu zasilającego w systemie mostowym dla 8 łóżek - 4 komplety.
Pytanie: Czy zamawiający dopuści następujący opis oferowanych mostów, odstępując od rozwiązania z dwoma głowicami zasilającymi 
i z dwoma kolumnami zasilającymi na ramieniu nośnym mocowanymi do wózka suwnicowego:
Sufitowy panel dla 2 łóżek – 4 kpl. całkowita długość 1 kompletu max.6000 mm.

A. Elementy zestawu: pozioma belka o długości 6000 mm, z prowadnicami wózków suwnicowych oraz oświetleniem pośrednim stanowiska pracy 35 W z regulacją natężenia światła (0÷100%) 
zestaw elementów zamykających poziomy korpus belki;
zestawy elementów do mocowania stropowego z rurą dystansową i osłoną sufitową, 2 zestawy przyłączy obwodów elektrycznych i gazowych, 
2 wózki suwnicowe z ciernym hamulcem przesuwu i mechaniczną blokadą obrotu, możliwość przesuwu wózków wzdłuż belki w zakresie całej 
długości mostu oraz kąta obrotu wózka w zakresie 360 stopni, rozwiązanie techniczne zestawu umożliwiające dostęp do łóżka pacjenta ze 
wszystkich stron (również od strony głowy).
Wyposażenie strony monitoringu:
FRONT:
zestaw punktów poboru gazów medycznych: 1×O2, 1×AIR, 1×VAC zestaw gniazd elektrycznych: 6×230 V z bolcem ochronnym zestaw gniazd wyrównania potencjałów: 6×PE 2 przygotowane miejsca, dające możliwość instalacji gniazd teletechnicznych (system przywoławczy, telefon, video, sieć monitorująca i komputerowa)

TYŁ:
zestaw punktów poboru gazów medycznych: 1×O2, 1×AIR, 1×VAC zestaw gniazd elektrycznych: 2×230 V z bolcem ochronnym zestaw gniazd wyrównania potencjałów: 2×PE
Wyposażenie strony infuzji:
FRONT:
zestaw punktów poboru gazów medycznych: 1×O2, 1×AIR, 1×VAC zestaw gniazd elektrycznych: 8×230 V z bolcem ochronnym zestaw gniazd wyrównania potencjałów: 8×PE
TYŁ:
zestaw gniazd elektrycznych: 2×230 V z bolcem ochronnym zestaw gniazd wyrównania potencjałów: 2×PE
Wyposażenie nośników urządzeń (dla jednego łóżka):
wyposażenie nośników urządzeń - strona monitoringu i wentylacji:
- wózek przesuwny z 2 półkami, w tym jedna półka wyposażona w szufladę,
-- wysięgnik prosty, obrotowy 550mm z drążkiem i adapterem dla monitora NIKOH KOHDEN MU651RK
- szyna medyczna na froncie belki nośnej
wyposażenie nośników urządzeń - strona infuzji system przesuwny rotacyjny dla infuzji:
- wózek przesuwny, obrotowy składający się z 2 drążków nośnych dla pomp infuzyjnych, w dolnej części rura szyna medyczna znormalizowana
- wysięgnik łamany 700/600mm z drążkiem 900mm, koszykiem na 4 butle z haczykami obrotowymi dla kroplówki z możliwością regulacji wysokości
- szyna medyczna umieszczona na froncie belki nośnej
W proponowanym rozwiązaniu gniazda elektryczne, gazowe i teletechniczne montowane są w poziomej belce.
ODPOWIEDŹ: 

Tak dopuści 
IV
1. Zgodnie z pkt. 5.4 SIWZ zamawiający wymaga dołączenia do oferty wypełnionego i zaparafowanego wzoru umowy (zał. Nr 3 do SIWZ).

Prosimy o wykreślenie sformułowania „wypełnionego” gdyż wykonawca na etapie składania oferty może jedynie parafować wzór umowy. Umowa jest sporządzana i podpisywana dopiero po przeprowadzonej procedurze wyboru najkorzystniejszej oferty, tzn. wtedy gdy są już znane wszystkie do jej wypełnienia dane.

ODPOWIEDŹ:
Zmawiający wymaga jedynie zaparafowanego wzoru umowy bez jego wypełniania. 
2. Prosimy o wykreślenie z załącznika nr. 9 SIWZ  sformułowania w pkt.4 lit.h : „W przypadku gdy konieczne będzie ponowne uzyskanie certyfikacji dla instalacji gazów medycznych dla całego  budynku (zarówno I jak i II etapu) Wykonawca II etapu dokona wszelkich prób, pomiarów, zgłoszeń, certyfikacji niezbędnych do użytkowania instalacji gazów medycznych w budynku bloku operacyjnego z OIOM oraz Centralną Sterylizatornią przez Szpital  jako certyfikowany wyrób medyczny klasy II b oznaczony znakiem CE”. 

Instalację gazów medycznych  II etapu można certyfikować jako rozbudowę instalacji wykonanej w I etapie realizacji. Powyższy zapis wskazuje jednoznacznie, że wykonawca instalacji gazów medycznych w II etapie musi być ten sam co w I etapie realizacji, gdyż cała instalacja gazów medycznych została wykonana , odebrana i certyfikowana w I etapie realizacji- były to roboty zanikające i dlatego potencjalny wykonawca II etapu nie posiada możliwości dokładnego sprawdzenia  i tym samym ponoszenia odpowiedzialności za roboty wykonane w etapie I przez innego wykonawcę. Wyżej wymieniony zapis jest niezgodny z art.7 ust.1 oraz art. 29 ust.2 PZP dotyczących  zapewnienia uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców. Instancję gazów medycznych II etapu można certyfikować jako rozbudowę instalacji wykonanej w I etapie realizacji. 
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ. 

V

Zgodnie z obowiązującą doktryną i opiniami UZP opinia UZP http://www.uzp.gov.pl/cmsws/page/?D:1553,  osoby fizyczne  mające uprawnienia budowlane nie są podmiotami trzecimi w myśl art. 26 ust. 2b. Przy bezpośrednim dysponowaniu kierownikiem budowy czy robót – nie będącego pracownikiem wykonawcy, nie ma obowiązku składania oświadczeń o podjęciu się odpowiedniej funkcji przez taka osobę. Czy wystarczy w wykazie osób zaznaczyć podstawę dysponowania – bezpośrednie np. umowa cywilne, o pracę, działo warunkowe itp. bez składania zobowiązania pisemnego ? Z biuletynu „Przetargi Publiczne” listopad 2010 „...przywołane wyroki KIO 1170/10, 1325/10 z których wynika, że jeżeli wykonawcę z samozatrudnionym łączy więź oparta na umowie zlecenia czy też umowie o dzieło to nie ma obowiązku załączenia do wniosku/oferty pisemnego zobowiązania tej osoby (gdyż mamy do czynienia z dysponowaniem bezpośrednim). Dodatkowo – składy orzekające nie widza przeszkód, by pracownik zobowiązał się do dodatkowych prac we własnym imieniu także poza podstawowym stosunkiem łączącym go z pracodawcą...”
Jeśli pracownik wykonawcy nie musi składać zobowiązania tak samo winien być traktowany kierownik – osoba fizyczna, która nie jest podmiotem trzecim. Osoby fizyczne – kierownicy nie będą udostępnieni przez podmioty trzecie w myśl art. 26 ust. 2b ustawy PZP Wykonawca dysponować będzie bezpośrednio tymi osobami – tak jak własnymi pracownikami. Osoby fizyczne, mające uprawnienia i sprawujące nadzory nie są zależne od podmiotu trzeciego – który te osoby np. Oddeleguje na czas trwania zamówienia bo te osoby prowadzą własną działalność jednoosobową. Nie ma więc konieczności uzyskania oświadczenia podmiotu trzeciego, że udostępni zasoby swoje (własnych pracowników) innej firmie. 
ODPOWIEDŹ:

Przy bezpośrednim dysponowaniu kierownikiem budowy czy robót – nie będącego pracownikiem wykonawcy, nie ma obowiązku składania oświadczeń o podjęciu się odpowiedniej funkcji przez taka osobę i wystarczy w wykazie osób zaznaczyć podstawę dysponowania

VI 

Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne (dotyczy Sal Operacyjnych numer 2.64, 2.68, 2.69) w której obie czasze mają średnice 75 cm ? 


ODPOWIEDŹ:

Tak dopuści 
Ponadto Zamawiający dokonuje sprostowania wyjaśnień z dnia 19.03.2013 w następujących pozycjach :

Punkt VIII ppkt. 1

Jest 

1. Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną o średnicy czaszy 75 cm ?

Odpowiedź:  Nie

Powinno być 

1. Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną o średnicy czaszy 75 cm ?

Odpowiedź:  Tak dopuści 

Punkt VIII ppkt. 7

7. Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną o średnicy czaszy 75 cm ?

Odpowiedź:  Nie

Powinno być 

7. Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną o średnicy czaszy 75 cm ?

Odpowiedź:  Tak dopuści 

Punkt VIII ppkt. 19

Jest 

19. Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną o średnicy czaszy 75 cm ?

Odpowiedź:  Nie

Powinno być 

19. Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną o średnicy czaszy 75 cm ?

Odpowiedź:  Tak dopuści 

Punkt VIII ppkt. 25

Jest 

25. Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną o średnicy czaszy 75 cm ?

Odpowiedź:  Nie

Powinno być 

25. Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną o średnicy czaszy 75 cm ?

Odpowiedź:  Tak dopuści 

Punkt VIII ppkt. 31

Jest 

31. Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną o średnicy czaszy 75 cm ?

Odpowiedź:  Nie

Powinno być 

31. Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną o średnicy czaszy 75 cm ?

Odpowiedź:  Tak dopuści 

Zamawiający dokonuje również sprostowania w wyjaśnieniach  z dnia 12.03.2013 w pytanie nr 1 tabelka – filtry absolutne pozycja nr 1 

Jest 

	Filtry Absolutne

	FA-13/50 610X610X69     kl.H13
	48

	305x305x80 kl.H13
	1

	305x305x150 kl.H13
	2

	457x457x80 kl.H13
	6

	575x575x80 kl.H13
	15

	610x610x80 kl.H13
	17

	
	89


Powinno być 
	Filtry Absolutne

	FA-13/50 610X610X80     kl.H13
	48

	305x305x80 kl.H13
	1

	305x305x150 kl.H13
	2

	457x457x80 kl.H13
	6

	575x575x80 kl.H13
	15

	610x610x80 kl.H13
	17

	
	89


z poważaniem 
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